
Objevte kompletní nabídku příslušenství CITROËN na www.citroen.cz.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
CITROËN C1



Výrobky uvedené v tomto katalogu jsou k dispozici do vyprodání zásob s výhradou ukončení prodeje ze strany dodavatelů a technických změn souvisejících s vývojem daných produktů.
Použité fotografie jsou ilustrativní, katalog má pouze informativní charakter, není smluvním dokumentem. Tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie – zdroj: CITROËN, Thinkstock.

Překlad a grafická úprava: Shadow Production, s. r. o., 4/2019.

C Automobil Import s. r. o., Hvězdova 1716/2B, 140 78 Praha 4, oddělení poprodejních služeb a náhradních dílů – www.citroen.cz

VE ZNAMENÍ KVALITY
Rozhodnete-li se pro originální příslušenství značky CITROËN, vstoupíte do světa, 
kde se kvalita, bezpečnost, styl a výkon snoubí v jedno. Originální příslušenství 
CITROËN bylo vyvinuto přesně na míru vašemu novému vozu CITROËN C1 
a zaručuje excelentní úroveň kvality a spolehlivosti. Přizpůsobte svůj nový vůz 
veškerým představám s doplňky společnosti CITROËN.

OBSAH

04 – STYL

08 – KOMFORT

12 – BEZPEČNOST

16 – OCHRANA

20 – PŘEPRAVA

24 – MULTIMÉDIA



STYL

6

5

4

1 – Hliníkové kolo MAGNET 14" 
2 – Hliníkové kolo PLANET BLACK 15"
3 – Hliníkové kolo PLANET 15"
4 –  Chromované kryty vnějších  

zpětných zrcátek
5 –  Chromované boční lišty  

(pouze 3dveřová verze)
6 –  Zadní difuzor (s chromovanou koncovkou 

výfuku uprostřed)

PŘIZPŮSOBITELNÝ  
STYL

Váš CITROËN C1 
je stejně jako vy naprosto 

jedinečný. Přizpůsobte ho 
svým představám pomocí 
originálního příslušenství 

CITROËN.

1

2 3

04 05



7 – Sada polepů CODE
8 – Sada polepů HARPER
9 – Velurové koberečky HARPER

10 – Ozdobné chrániče prahů dveří

Představujeme vám širokou škálu příslušenství, 
díky němuž bude váš vůz ještě originálnější! 
Otevírá se prostor pro jedinečnou kreativitu a vy 
můžete naprosto svobodně ukázat svou osobnost 
pomocí doplňků navržených designéry CITROËN.

OSOBITOST

7
98

7

10

STYL06 07



Proč si nevybavit vůz slunečními clonami 
a nezlepšit tak pasažérům komfort cestování? 
Clony jsou přizpůsobené tvaru oken, 
brání oslnění, poskytují stín a zabraňují 
nežádoucím pohledům zvenčí.

SLUNEČNÍ CLONY

1 – Sluneční clona na zadní okno
2 – Chladicí box 21 l
3 – Protiskluzová podložka
4 – Sluneční clony na boční okna

4

2

3

100 %  
KOMFORT  

CITROËN nabízí celou řadu originálních doplňků, 
které vám i spolucestujícím zpříjemní čas strávený 
na cestách. Zažijte cestování v maximálním bezpečí 
za volantem svého nového vozu CITROËN C1.

1

KOMFORT08 09



Svěží vůně zpříjemní prostředí v kabině vašeho nového vozu 
CITROËN C1. Osvěžovač vzduchu připevněný do ventilační 
mřížky vozu ho příjemně a dlouhodobě provoní a eliminuje 
jakýkoliv zápach. Vůně oceánu nebo květinové či ovocné 
aroma? Je jen na vás, pro jakou vůni se rozhodnete.

OSVĚŽOVAČE VZDUCHU

5 – Popelník a zapalovač
6 – Deflektory (3dveřová verze)
7 – Přenosný osvěžovač vzduchu
8 – Náhradní náplně do osvěžovače
9 – Středová loketní opěrka

5

6 87

9

KOMFORT10 11



MLHOVÉ SVĚTLOMETY
Mlhové světlomety CITROËN zajišťují maximální 
bezpečnost během jízdy. Jejich rámeček v černé 
barvě či v barvě karoserie můžete měnit dle svých 
preferencí... Zvolte vzhled, který se vám líbí!

DŮRAZ NA 
BEZPEČNOST

Bezpečnost nade vše! Příslušenství 
CITROËN, které vám přinese klid 
a jistotu, se na ní podílí velkou měrou, 
aby vás stejně jako vaše pasažéry 
lépe chránilo na cestách.

1 –  Sada bezpečnostních šroubů 
pro hliníková kola

2 – Autosedačky
3 –  Přepravka na zvířata 

s bezpečnostním pásem
4 –  Mlhové světlomety  

v černém rámečku

3

2

1

4

BEZPEČNOST12 13



5 – Alarm a vyhledávací zařízení
6 – Alkoholtester
7 – Bezpečnostní sada
8 – Sněhové řetězy
9 – Sněhové návleky

10 – Lékárnička
11 – Přední a zadní parkovací asistent

Pro ještě větší pocit jistoty vám nabízíme 
alarm s automatickou aktivací při uzamčení 
vozu. Váš nový CITROËN C1 bude 
lépe zabezpečen a vy budete klidnější 
za všech okolností.

ALARM

5

6 7

10

11

8 9

BEZPEČNOST14 15



4

3

1 – Potah do garáže
2 – Ochranné lišty na boční dveře
3 – Zástěrky
4 – Autokosmetika

2

1

OCHRANA JAKO 
PODMÍNĚNÝ REFLEX 

CITROËN C1 je kompaktní, moderní 
a elegantní vůz, který vás okouzlí 
na první pohled. 
Ochranné doplňky 
CITROËN určené 
pro interiér i exteriér 
vám dávají možnost 
uchovat jeho původní 
krásu a bezvadný 
vzhled.

OCHRANA16 17



7

8

6

7

5 – Textilní tvarované koberečky
6 – Gumové tvarované koberečky
7 – Velurové koberečky

8 – Koberečky s krátce střiženým vlasem
9 – Potahy sedadel BRASILIA

10 – Potahy sedadel ESSENTIAL

5

10

9

OCHRANA18 19

KOBEREČKY
Koberečky CITROËN, které byly navrženy s ohledem 
na specifický tvar podlahy vašeho vozu, jsou účinným 
způsobem ochrany proti opotřebení a nečistotám. Jejich 
používání je snadné, jsou pevné a odolné. Kromě toho, 
že drží na svém místě, což přispívá k bezpečnosti řízení, 
jsou i zajímavým designovým a kreativním prvkem.



2

3

1

1 – Hliníkový nosič kola na střešní tyče
2 – Vana do zavazadlového prostoru
3 – Koberec do zavazadlového prostoru

NEOMEZENÉ 
MOŽNOSTI 
PŘEPRAVY 

Nový CITROËN C1 se umí 
přizpůsobit vašim neustále 
se vyvíjejícím potřebám. 
Široký sortiment praktického 
příslušenství usnadní přepravu 
vašich zavazadel a veškerého 
potřebného vybavení.

PŘEPRAVA20 21

Přepravit bezpečně kolo, aniž byste jej museli rozkládat? 
To je sen každého cyklisty! S elegantními, jednoduše 
instalovatelnými a uzamykatelnými nosiči kol vám 
CITROËN šetří čas a usnadňuje cestování.

NOSIČ KOL



4 – Střešní tyče (5dveřová verze)
5 – Nosič lyží
6 – Střešní box krátký, 330 l

4

6

5

PŘEPRAVA22 23

Kufry, tašky a další zavazadla… 
díky střešním boxům vše bezpečně 
přepravíte. Snadná manipulace s boxy 
a jejich jednoduchá instalace potěší 
milovníky výletů a umožní cestování 
v pohodlí. Vyrazte kamkoli se vám zachce 
v těch nejlepších podmínkách.

STŘEŠNÍ BOXY

Snadno instalovatelné příčníky CITROËN 
zajistí spolehlivé upevnění střešních boxů, 
držáků kol a lyží či dalšího vybavení.

STŘEŠNÍ TYČE



Váš nový CITROËN C1 je víc než 
pouhý automobil. S multimediální 
výbavou, která využívá nejmodernější 
technologie a technické řešení, 
vstoupíte do zcela nové dimenze 
pohody a potěšení.

3

1 –  Univerzální nabíječka  
mobilního telefonu

2 –  Navigace se zobrazením  
na originálním displeji

3 – Držák na telefon TETRAX® SMART
4 – Hands-free sada
5 – Přenosné navigační systémy

4

5

1

V rámci nabídky navigací nabízíme řadu částečně integrovaných navigačních 
systémů. Jde o důmyslné řešení GARMIN® či TOMTOM® kombinující výhody 
přenosných a zabudovaných navigačních systémů. Již žádné zbytečné kabely 
a přísavky, navigace se jednoduše připevní k úchytu vhodně umístěnému 
na palubní desce vašeho nového vozu CITROËN C1.

ČÁSTEČNĚ ZABUDOVANÉ NAVIGAČNÍ SYSTÉMY

2

MULTIMÉDIA24 25

INOVACE  
V OBLASTI  
MULTIMÉDIÍ



SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Název příslušenství Kód
Chromované boční lišty (pouze 3dveřová verze)  16 111 980 80 5

Chromované kryty vnějších zpětných zrcátek  16 127 976 80 5

Zadní difuzor (s chromovanou koncovkou výfuku uprostřed)  16 112 426 80 5

Sada ozdobných chráničů prahů  16 090 966 80 7

Sada 4 hliníkových kol MAGNET 14"  16 128 019 80 5

Hliníkové kolo PLANET 15"  B0009087ZR 5

Sada 4 hliníkových kol PLANET BLACK 15"  16 128 017 80 5

Sada polepů CODE (3dveřová verze)  16 116 512 80 6

Sada polepů CODE (5dveřová verze)  16 116 513 80 –

Sada polepů HARPER (3dveřová verze)  16 128 066 80 6

Sada polepů HARPER (5dveřová verze)  16 128 069 80 –

Velurové koberečky HARPER  16 164 532 80 6

Název příslušenství Kód
Středová loketní opěrka  16 107 632 80 11

Zapalovač  8227 54 10

Popelník  7591 PW 10

Přenosný osvěžovač vzduchu  16 076 930 80 11

Náplň do osvěžovače – antitabac  16 085 773 80 –

Náplň do osvěžovače – květiny  16 085 772 80 11

Náplň do osvěžovače – pacifická svěžest  16 085 771 80 11

Náplň do osvěžovače – tropické mango  16 085 769 80 11

Náplň do osvěžovače – gurmánská vanilka  16 085 770 80 11

Deflektory (3dveřová verze)  16 112 921 80 10

Deflektory (5dveřová verze)  16 112 922 80 –

Přenosná čtecí LED lampička 16 107 471 80 –

Chladicí box 16 l 16 066 667 80 9

Chladicí box 21 l 9456 03 –

Sluneční clona zadního okna  16 112 676 80 9

Sada 2 slunečních clon na zadní boční okna (3dveřová verze)  16 112 674 80 –

Sada 2 slunečních clon na zadní boční okna (5dveřová verze)   16 112 675 80 9

Protiskluzová podložka s logem CITROËN  16 111 381 80 9

STYL

KOMFORT

Název příslušenství Kód
Zadní parkovací asistent  16 102 788 80 15

Přední parkovací asistent  16 102 791 80 15

Alarm  16 128 712 80 14

LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80 –

Displej 3,5" pro parkovací kameru  16 109 835 80 –

Zpětná parkovací kamera bez displeje  16 139 936 80 –

Vyhledávací zařízení * 14

Sada bezpečnostních šroubů pro hliníková kola   9405 31 13

Mechanické zabezpečení volantu  16 179 827 80 –

Páka na řadicí páku/ruční brzdu 9671 Y9 –

Přepravka pro zvířata 40x30x30 cm 16 070 760 80 13

Přepravka pro zvířata 60x42x42 cm 16 070 761 80 –

Bezpečnostní pás k upoutání zvířete 16 070 759 80 13

Sněhové řetězy 14" 16 123 097 80 –

Sněhové řetězy 15" 16 078 773 80 15

Nástroj pro přestřižení bezpečnostního pásu/rozbití okna 
s logem CITROËN  16 377 701 80 –

Protiskluzové návleky 14" a 15" 16 231 484 80 15

Elektronický alkoholtestr ETHYWAY 16 407 149 80 14

Hasicí přístroj 16 373 003 80 –

Kryt mlhových světlometů včetně úchytu – černý nebo 
v barvě karoserie  16 111 982 80 13

Kabely pro mlhové světlomety  16 116 243 80 13

Mlhové světlomety  6208 Q3 13

Ochrana zadní části předního sedadla 9648 A7 –

Dětské autosedačky * 13

Výstražný trojúhelník 16 179 253 80 –

Bezpečnostní sada – trojúhelník a vesta 16 179 255 80 14

Bezpečnostní sada 16 115 618 80 –

Reflexní vesta 16 179 254 80 –

Reflexní vesta 3–6 let (42 cm) 16 126 196 80 –

Reflexní vesta 7–12 let (52 cm) 16 126 197 80 –

Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80 –

Lékárnička s logem CITROËN  16 316 871 80 15

PŘEPRAVA
Název příslušenství Kód
Zarážky do zavazadlového prostoru 9414 EE –

Střešní box krátký, 330 l 16 096 656 80 23

Střešní box střední, 420 l 16 096 657 80 –

Střešní box dlouhý, 420 l 16 096 658 80 –

Střešní vak dlouhý, 280 l 9459 K1 –

Příčné střešní tyče (pouze 5dveřová verze)  16 102 050 80 22

Nosič 4 párů lyží na střešní tyče 9615 14 23

Nosič 6 párů lyží na střešní tyče 16 294 262 80 –

Nosič kol na střešní tyče 16 077 987 80 –

Hliníkový nosič kol na střešní tyče s rychlou fixací 16 077 988 80 21

Vana do zavazadlového prostoru  16 108 717 80 21

Koberec do zavazadlového prostoru 16 108 261 80 21

OCHRANA
Název příslušenství Kód
Černé boční ochranné lišty na přední a zadní dveře 
(3dveřová verze)  16 072 266 80 17

Černé boční ochranné lišty na přední a zadní dveře 
(5dveřová verze)  16 072 267 80 –

Sada ochranných průhledných pásů 
na přední a zadní nárazník  16 111 349 80 –

Sada ochranných průhledných pásů na boční dveře  9424 J2 –

Zadní zástěrky  16 111 807 80 –

Přední zástěrky  16 111 802 80 17

Autokosmetika * 17

Čisticí sada na dotykový displej 16 135 816 80 –

Autokosmetika v kufříku 16 156 623 80 –

Potah do garáže  16 318 153 80 17

Potah sedadel ESSENTIAL (nedělená lavice)  16 110 960 80 –

Potah sedadel ESSENTIAL (dělená lavice 50/50)   16 110 961 80 19

Potah sedadel BRASILIA (nedělená lavice)  16 110 962 80 –

Potah sedadel BRASILIA (dělená lavice 50/50)  16 110 963 80 19

Gumové tvarované koberečky  16 108 248 80 18

Textilní tvarované koberečky  16 108 253 80 18

Koberečky s krátce střiženým vlasem  16 108 218 80 19

Velurové koberečky  16 108 257 80 18

Velurové koberečky HARPER  16 116 764 80 –

MULTIMÉDIA
Název příslušenství Kód
Univerzální nabíječka mobilního telefonu 16 318 141 80 25

Zásuvka 230 V + USB CarWatt 16 290 438 80 –

Adaptér 12V/230V 16 124 858 80 –

Autorádia * –

Přenosné navigační systémy * 25

Úchyt pro částečně integrované navigační systémy GARMIN®  16 074 035 80 –

Navigace se zobrazením na originálním displeji  16 169 042 80 25

Částečně zabudovaný navigační systém TomTom® 16 142 555 80

Hands-free sada Bluetooth® MKI9200 16 135 097 80 –

Aktualizace mapových podkladů * –

Držák na telefon TETRAX SMART® – smartphone 16 135 792 80 –

Držák na telefon TETRAX XWAY® – telefon 16 135 791 80 25

Magnet TETRAX s logem 16 085 786 80 –

Univerzální držák na smartphone 16 139 461 80 –

Rozdvojka + USB 16 100 007 80 –

 Originální příslušenství CITROËN.
(–) Produkt není v tomto katalogu vyobrazen.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

BEZPEČNOST

26 27SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ


